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Dakabo ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Dakabo ApS

Glimvej22 B Glim

4000 Roskilde

Hjemstedskommune

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

Roskilde

33 06 47 56

1. januar 2015 - 31. december 2015

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive bogbindervirksomhed

Direktion

Litka Dalgaard Jespersen

Revisor

Dansk Revision Roskilde

Godkendt revisionsaktieselska b

KØgevej 464

4000 Roskilde
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Dakabo ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2015 - 31. december 20L5 for Dakabo

Aps.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 20L5 - 3L.

december 2015.

Ârsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Glim,31. maj20t6

rd Jespersen
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Dakabo ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors rev¡ewerklær¡ng

Til kapitalejeren i Dakabo ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Dakabo ApS for regnskabsåret 1. januar 20!5 - 3L. december 2015, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med

den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge

dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med

forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet

i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder

etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske

regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af

forespørgslertil ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre ivirksomheden, samt anvendelse af analytiske

handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de

internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet

ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 201-5 samt

af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1-. januar 2075 - 3L. december 2015 i overensstemmelse

med årsregnskabsloven.

Roskilde,31. maj 2016

Dansk Revision Roskilde

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093

s

Partner, Registreret revisor
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Dakabo ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige sk6n af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs,

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætn¡ng

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgprelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.
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Dakabo ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter l6n og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale

Finansielle ¡ndtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgprelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som f6lger:

lndretning af lejede lokaler 10 år

Produktionsanlæg og maskiner 3-10 år

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.
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Dakabo ApS

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere.

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.

Gæ!dsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som f ølge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgØrelsen.
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Dakabo ApS

Note Resultatopgørelse

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

I

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste

Persona leomkostninger

Afskrivninger, anlægsa ktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ärets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

t.425.063

-1.2s6.283

-67.670

L.258

-L.237

-74

-53

4

-35

-84

202

101.109

132

-27.27L

73.97t

-21..810

52.16t -63

52.L61 -63

52.L6L -63
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Dakabo ApS

Note Balance

20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

lndretning af lejede lokaler

Produktionsanlæg og maskiner

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Råvarer og hjælpematerialer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavende skat

Periodeafgrænsni ngsposter

Tilgodehavender

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

0

131.999

3

r97

131.999 200

18.750 19

18.750 19

150.749 218

317.000 302

317.000 302

249.788

0

0

233

L2

t2

249.788 257

566.788 559

7t7.537 777
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Dakabo ApS

Note Balance

2015

DKK

2074

1.000 DKK

80

5

85

2

3

4

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Overført resultat

Egenkapital i alt

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Kreditinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortf ristede gældsforpli4elser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventua lforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

80.000

57.288

137.288

20.223

20.223 2

88.432

160.054

3.455

308.08s

301

78

0

311

560.025 690

580.248 692

7t7.537 777

5

6

7
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Dakabo ApS

Noter

20L5

DKK

20t4

1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager

Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat
Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent

Skat af årets resultat i alt

3 Egenkapital

1.066.9s8
119.011
70.374

1.036
t29

73

L.2s6.283 1.237

3.455
18.355

0

0
-23

3

21.810 -20

Virksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

80
0

Overført
resultat

lalt

1.000 DKK

85
52

80

Saldo primo
Årets resultat

Egenkapital ultimo

4

Hensættelser til udskudt skat, primo
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat i alt

5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive bogbindervirksomhed

6 Eventualforpligtelser

lngen

t37

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 100 eller multipla heraf

Hensættelser til udskudt skat

1.868
L8.355

22

-20

20.223 2
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Dakabo ApS

Noter

20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

7 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK t7O, der giver pant i materielle anlægsakti-

ver
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